IGORGAY

INSTITUTO CONMEMORATIVO GORGAS ‘

DEESTUDIOS DE LA SALUD (1928)

ABRIL 2025

INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD
GIRA PAGADAS SEGUN UNIDAD EJECUTORA / TESORERIA - SEPTIEMBRE 2025

NO

CEDULA

FECHA DE
INICIO

FECHA FINAL

NOMBRE

APELLIDO

LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLE

4-781-1359

09/08/2025

13/09/2025

FERNANDO

ARCE

GUNA YALA

B/.623.00

B/.623.00

INSTALACION DE SISTEMA DE PANELES
SOLARES PARA LOS CENTROS
UBICADOS EN LA COMARCA GUNA YALA-

8-413-198

09/08/2025

13/09/2025

DARIO

CADAVID

GUNA YALA

B/.631.00

B/.631.00

INSTALACION DE SISTEMA DE PANELES
SOLARES PARA LOS CENTROS
UBICADOS EN LA COMARCA GUNA YALA-

8-521-357

09/08/2025

13/09/2025

JULIAN

SANTAMARIA

GUNA YALA

B/.62.00

B/.62.00

TRANSPORTAR AL PERSONAL
INSTALACION DE SISTEMA DE PANELES
SOLARES PARA LOS CENTROS
UBICADOS EN LA COMARCA GUNA YALA-

8-712-1254

09/10/2025

09/11/2025

JORGE

HERNANDEZ

CHIRIQUI

B/.131.00

B/.131.00

PROYECTO CANCER BUCAL TRASLADO
FUNCIONARIOS Y COLABORADORES A LA
CIUDAD DE DAVID.

8-832-1131

28/08/2025

28/08/2025

ROGELIO

CASTILLO

ICGES

B/.3.00

HORAS EXTRAORDINARIA DISPOSICION
DE MUESTRA DE ALIMENTOS PARA
INCINERACION.

8-758-951

28/08/2025

28/08/2025

VICTOR

SANTANA

ICGES

B/.10.50

B/.10.50

HORAS EXTRAORDINARIA DISPOSICION
DE MUESTRA DE ALIMENTOS PARA
INCINERACION.

8-1016-2376

28/08/2025

28/08/2025

YASED

AIRD

ICGES

B/.10.50

B/.10.50

HORAS EXTRAORDINARIA DISPOSICION
DE MUESTRA DE ALIMENTOS PARA
INCINERACION.

8-719-139

201/02/2025

31/07/2025

ILEANA

CRUZ

ICGES

B/.175.00

B/.175.00

HORAS EXTRAORDINARIAS POR
NECESIDAD DEL SERVICIOS.

8-881-1551

22/09/2025

26/09/2025

JEAN C.

ABREGO

LOS SANTOS

B/.416.00

B/.416.00

GIRA OBTENER MUESTRA DE MARIPOSAS
PARA ANALSIS EN LABORATORIO E
IDENTIFICACION DE ESPECIES.

10

8-846-710

08/10/2025

08/10/2025

ROGELIO

MORGAN

ICGES

B/.20.00

B/.20.00

HORAS EXTRAORDINARIA
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IGORGAY

INSTITUTO CONMEMORATIVO GORGAS ‘

DEESTUDIOS DE LA SALUD (1928)

ABRIL 2025

INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD
GIRA PAGADAS SEGUN UNIDAD EJECUTORA / TESORERIA - SEPTIEMBRE 2025

FECHA DE

N° CEDULA INICIO FECHA FINAL NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLE

TRASLADO DE INSUMOS DE

LABORATORIO Y COMPRAS DE
11 8-521-357 26/08/2025 26/08/2025 JULIAN SANTAMARIA AGUADULCE B/.17.50 B/.17.50|NITROGENO LIQUIDO EN AGUADULCE

GIRA TOMA DE MUESTREO AMBIENTAL,
12 2-152-861 25/08/2025 25/08/2025 DINORA BERNAL RIO HATO-COCLE B/.31.00 B/.31.00|EN EL HOTEL GRAN EVENIA BIJAO.

GIRA TOMA DE MUESTREO AMBIENTAL,
13 8-922-2489 25/08/2025 25/08/2025 FERNANDO ARCE RIO HATO-COCLE B/.31.00 B/.31.00|EN EL HOTEL GRAN EVENIA BIJAO.

GIRA TOMA DE MUESTREO AMBIENTAL,
14 2-84-2687 25/08/2025 25/08/2025 LUIS CORONADO RIO HATO-COCLE B/.31.00 B/.31.00|EN EL HOTEL GRAN EVENIA BIJAO.

GIRA TOMA DE MUESTREO AMBIENTAL,
15 2-107-438 25/08/2025 25/08/2025 YADIRA GONZALEZ RIO HATO-COCLE B/.10.00 B/.10.00|EN EL HOTEL GRAN EVENIA BIJAO.

GIRA TOMA DE MUESTREO AMBIENTAL,
16 8-325-302 25/08/2025 25/08/2025 VICTOR REINA RIO HATO-COCLE B/.17.50 B/.17.50|EN EL HOTEL GRAN EVENIA BIJAO.

GIRA TOMA DE MUESTREO AMBIENTAL,
17 8-478-947 25/08/2025 25/08/2025 ANALISSA LASSO RIO HATO-COCLE B/.13.50 B/.13.50|EN EL HOTEL GRAN EVENIA BIJAO.

GIRA TOMA DE MUESTREO AMBIENTAL,
18 8-745-2260 25/08/2025 25/08/2025 JESICA CANDANERO RIO HATO-COCLE B/.23.00 B/.23.00|EN EL HOTEL GRAN EVENIA BIJAO.

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE

LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
19 8-921-2249 15/09/2025 19/09/2025 MIHAIL PEREZ TONOSI-LOS SANTOS B/.416.00 B/.416.00|BUENAS TONOSI.

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE

LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
20 8-854-1683 15/09/2025 19/09/2025 ENOS JUAREZ TONOSI-LOS SANTOS B/.416.00 B/.416.00{BUENAS TONOSI.

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE

LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
21 7-705-371 15/09/2025 19/09/2025 JOSE MONTENEGRO TONOSI-LOS SANTOS B/.406.00 B/.406.00{BUENAS TONOSI.

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE

LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
22 6-703-1473 15/09/2025 19/09/2025 JUAN NAVARRO TONOSI-LOS SANTOS B/.406.00 B/.406.00|BUENAS TONOSI.

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE

LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
23 6-71-172 15/09/2025 19/09/2025 RICARDO RODRIGUEZ TONOSI-LOS SANTOS B/.406.00 B/.406.00|BUENAS TONOSI.
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INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD
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NO

CEDULA

FECHA DE
INICIO

FECHA FINAL

NOMBRE

APELLIDO

LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLE

24

8-773-2333

15/09/2025

19/09/2025

ANGEL

SOSA

TONOSI-LOS SANTOS

B/.416.00

B/.416.00

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE
LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
BUENAS TONOSI.

25

2-98-1506

15/09/2025

19/09/2025

FRANKLIN

AGRAZAL

TONOSI-LOS SANTOS

B/.416.00

B/.416.00

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE
LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
BUENAS TONOSI.

26

7-712-2137

15/09/2025

19/09/2025

RACHEL

DE LEON

TONOSI-LOS SANTOS

B/.406.00

B/.406.00

VIGILANCIA DE COMPORTAMIENTO DE
LOS ROEDORES -HANTAVIRUS EN AGUA
BUENAS TONOSI.

27

8-724-411

30/09/2025

10/01/2025

JOSE

GUTIERREZ

TONOSI-LOS SANTOS

B/.100.00

B/.100.00

TOMA DE MUESTRAS A PARTICPANTES
DEL PROYECTO DE INVESTIGACION
PERFIL IMNUNOGENICO.

28

8-724-411

09/01/2025

09/01/2025

YESURY

MOSQUERA

ICGES

B/.8.00

B/.8.00

JORNADA EXTRAORDINARIA POR
NECESIDAD EL SERVICIO

29

8-751-666

09/01/2025

09/01/2025

JACQUELINE

PINZON

ICGES

B/.8.00

B/.8.00

JORNADA EXTRAORDINARIA POR
NECESIDAD EL SERVICIO

30

8-478-947

09/01/2025

09/01/2025

ANALISSA

LASSO

ICGES

B/.6.50

B/.6.50

JORNADA EXTRAORDINARIA POR
NECESIDAD EL SERVICIO

31

8-758-951

09/01/2025

09/01/2025

VICTOR

SANTANA

ICGES

B/.10.50

B/.10.50

JORNADA EXTRAORDINARIA POR
NECESIDAD EL SERVICIO

32

2-84-2687

25/09/2025

25/09/2025

LUIS

CORONADO

VERAGUAS

B/.21.00

B/.21.00

GIRA POR VISITA DE RECERTIFICACION
AL COMITE DE BIOTECIA DE LA
INVESTIGACION DEL HOSPITAL DR LUIS
CHICHO FABREGA VERAGUAS.

33

8-407-541

25/09/2025

25/09/2025

LYNN

CHAMBONNET

VERAGUAS

B/.26.00

B/.26.00

GIRA POR VISITA DE RECERTIFICACION
AL COMITE DE BIOTECIA DE LA
INVESTIGACION DEL HOSPITAL DR LUIS
CHICHO FABREGA VERAGUAS.

34

8-807-1236

25/09/2025

25/09/2025

MAIRIM

SOLIS

VERAGUAS

B/.31.00

B/.31.00

GIRA POR VISITA DE RECERTIFICACION
AL COMITE DE BIOTECIA DE LA
INVESTIGACION DEL HOSPITAL DR LUIS
CHICHO FABREGA VERAGUAS.

35

8-513-311

25/09/2025

25/09/2025

VICTOR

RICORD

VERAGUAS

B/.31.00

B/.31.00

GIRA POR VISITA DE RECERTIFICACION
AL COMITE DE BIOTECIA DE LA
INVESTIGACION DEL HOSPITAL DR LUIS
CHICHO FABREGA VERAGUAS.
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INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD

GIRA PAGADAS SEGUN UNIDAD EJECUTORA / TESORERIA - SEPTIEMBRE 2025

NO

CEDULA

FECHA DE
INICIO

FECHA FINAL

NOMBRE

APELLIDO

LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLE

36

8-758-951

25/09/2025

26/09/2025

VICTOR

SANTANA

DARIEN

B/.106.00

B/.106.00

TRANSPORTARA PERSONAL QUE
SUPERVISA LOS TRABAJOS QUE SE
LLEVAN A CABO EN EL CENTRO
DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADES
DESANTENDIDAS.

37

8-703-849

25/09/2025

26/09/2025

DANTE

SUAREZ

DARIEN

B/.106.00

B/.106.00

TRANSPORTARA PERSONAL QUE
SUPERVISA LOS TRABAJOS QUE SE
LLEVAN A CABO EN EL CENTRO
DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADES
DESANTENDIDAS.

38

8-205-1248

09/10/2025

09/11/2025

HILDA

BENDIBURG

CHIRIQUI

B/.131.00

B/.131.00

PARTICIPAR EN LA PRESENTACION DE
LOS RESULTADOS FINALES DEL ESTUDIO
DEL CANCER BUCAL A EXAMINIADORES
DEL MINSA.

39

3-720-449

15/09/2025

18/09/2025

CECILIO

NINO

GUNA YALA

B/.357.50

B/.357.50

GIRA DE LA ENCUESTA MUNDIAL DE
TABACO EN ADULTOS (Il EMTA)PANAMA
2025.

40

8-730-2232

15/09/2025

18/09/2025

HEDLEY

QUINTANA

GUNA YALA

B/.353.00

B/.353.00

GIRA DE LA ENCUESTA MUNDIAL DE
TABACO EN ADULTOS (Il EMTA)PANAMA
2025.

41

8-841-850

15/09/2025

18/09/2025

ROGER

MONTENEGRO

GUNA YALA

B/.357.50

B/.357.50

GIRA DE LA ENCUESTA MUNDIAL DE
TABACO EN ADULTOS (Il EMTA)PANAMA
2025.

42

8-724-411

15/09/2025

18/09/2025

JOSE

GUTIERREZ

GUNA YALA

B/.35.00

B/.35.00

GIRA DE LA ENCUESTA MUNDIAL DE
TABACO EN ADULTOS (Il EMTA)PANAMA
2025.

43

8-928-710

15/09/2025

18/09/2025

FLAVIO

FIGUEROA

GUNA YALA

B/.357.50

B/.357.50

GIRA DE LA ENCUESTA MUNDIAL DE
TABACO EN ADULTOS (Il EMTA)PANAMA
2025.

44

3-112-286

09/11/2025

09/11/2025

LUIS

VEGA

CHIRIQUI

B/.36.00

B/.36.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

45

8-192-190

09/11/2025

09/11/2025

LUCAS

LOPEZ

CHIRIQUI

B/.46.00

B/.46.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.
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INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD
GIRA PAGADAS SEGUN UNIDAD EJECUTORA / TESORERIA - SEPTIEMBRE 2025

NO

CEDULA

FECHA DE
INICIO

FECHA FINAL

NOMBRE

APELLIDO

LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLE

46

8-267-928

09/11/2025

09/11/2025

CAROLINE

NILES

CHIRIQUI

B/.46.00

B/.46.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

47

8-514-633

09/11/2025

09/11/2025

ITZA

RIOS

CHIRIQUI

B/.66.00

B/.66.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

48

8-247-431

09/11/2025

09/11/2025

MARIA

IRIARTE

CHIRIQUI

B/.126.00

B/.126.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

49

8-229-2212

09/11/2025

09/11/2025

OMAIRA

TEJADA

CHIRIQUI

B/.46.00

B/.46.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

50

8-191-287

09/11/2025

09/11/2025

ARACELLY

DE LEON

CHIRIQUI

B/.60.00

B/.60.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

51

PE-9-1847

09/11/2025

09/11/2025

VANIA

BARROW

CHIRIQUI

B/.46.00

B/.46.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

52

8-265-932

09/11/2025

09/11/2025

DANIEL

SANCHEZ

CHIRIQUI

B/.36.00

B/.36.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

53

9-217-11

09/11/2025

09/11/2025

TANIA

FABREGA

CHIRIQUI

B/.66.00

B/.66.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.
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INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD
GIRA PAGADAS SEGUN UNIDAD EJECUTORA / TESORERIA - SEPTIEMBRE 2025

NO

CEDULA

FECHA DE
INICIO

FECHA FINAL

NOMBRE

APELLIDO

LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLE

54

8-445-483

09/11/2025

09/11/2025

RODOLFO

EPIFANIO

CHIRIQUI

B/.66.00

B/.66.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

55

8-756-1635

09/11/2025

09/11/2025

JENNEBITH K.

MARTINEZ

CHIRIQUI

B/.66.00

B/.66.00

PRESENTAR COMO INVESTIGADOR
PRINCIPAL DEL PCB LOS RESULTADOS
FINALES DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE
CANCER BUCAL A EXAMINADORES DEL
MINSA'Y CSS.

56

9-204-108

07/05/2025

27/07/2025

JUAN

PENA

ICGES

B/.40.00

B/.40.00

TRABAJAR LOS DIAS FERIADOS Y FINES
DE SEMANA.

57

8-725-59

07/05/2025

27/07/2025

GIOVANNI

ARGUELLO

ICGES

B/.120.00

B/.120.00

TRABAJAR LOS DIAS FERIADOS Y FINES
DE SEMANA.

58

8-787-600

07/05/2025

27/07/2025

JAMES

RIVERA

ICGES

B/.160.00

B/.160.00

TRABAJAR LOS DIAS FERIADOS Y FINES
DE SEMANA

59

2-709-1866

07/05/2025

27/07/2025

MIGUEL

MADRID

ICGES

B/.80.00

B/.80.00

TRABAJAR LOS DIAS FERIADOS Y FINES

60

9-719-791

07/05/2025

27/07/2025

ALFONSO

PENA

ICGES

B/.160.00

B/.160.00

DE SEI\/IANA

TRABAJAR LOS DIAS FERIADOS Y FINES
DE SEMANA.

61

2-730-732

07/05/2025

27/07/2025

SAMI

MAGALLON

ICGES

B/.80.00

B/.80.00

HORAS EXTRAORDINARIO POR
TRABAJAR LOS DIAS FERIADOS Y FINES
DE SEMANA.

62

8-786-769

07/05/2025

27/07/2025

JUAN

SANCHEZ

ICGES

B/.40.00

B/.40.00

HORAS EXTRAORDINARIO POR
TRABAJAR LOS DIAS FERIADOS Y FINES
DE SEMANA.

63

1-23-404

30/09/2025

30/09/2025

BEATRIZ

GOMEZ

ICGES

B/.22.00

B/.22.00

EJECUCION DE LA Il ENCUESTA MUNDIAL
DE TABACO EN ADULTOS
(IIEMTA)PANAMA 2025.

64

3-720-4449

30/09/2025

30/09/2025

CECILIO

NINO

PANAMA ESTE

B/.39.00

B/.39.00

EJECUCION DE LA Il ENCUESTA MUNDIAL
DE TABACO EN ADULTOS
(IIEMTA)PANAMA 2025.

65

8-730-2232

30/09/2025

30/09/2025

HEDLEY

QUINTANA

PANAMA ESTE

B/.30.00

B/.30.00

EJECUCION DE LA Il ENCUESTA MUNDIAL
DE TABACO EN ADULTOS
(IIEMTA)PANAMA 2025.

66

8-841-850

30/09/2025

30/09/2025

ROGER

MONTENEGRO

PANAMA ESTE

B/.39.00

B/.39.00

EJECUCION DE LA Il ENCUESTA MUNDIAL
DE TABACO EN ADULTOS
(IIEMTA)PANAMA 2025.
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INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD

GIRA PAGADAS SEGUN UNIDAD EJECUTORA / TESORERIA - SEPTIEMBRE 2025

FECHA DE
N° CEDULA INICIO FECHA FINAL NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO | VIATICO DETALLE
EJECUCION DE LA Il ENCUESTA MUNDIAL
DE TABACO EN ADULTOS
67 8-928-710 30/09/2025 30/09/2025 FLAVIO FIGUEROA PANAMA ESTE B/.39.00 B/.39.00](IEMTA)PANAMA 2025.
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
68 10-32-709 09/03/2025 09/05/2025 IGUANIQUIDILY IGLESIAS ICGES B/.25.00 B/.25.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
69 4-724-524 25/08/2025 09/05/2025 FELICIA SERRACIN ICGES B/.17.50 B/.17.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
70 8-776-1867 09/02/2025 09/05/2025 JULISSA CAMARENA ICGES B/.42.50 B/.42.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
71 8-719-139 26/08/2025 29/08/2025 ILEANA CRUZ ICGES B/.42.50 B/.42.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
72 10-710-2265 09/06/2025 09/06/2025 MIGUEL GONZALEZ ICGES B/.20.00 B/.20.00|NECESIDAD EL SERVICIO
N JORNADA EXTRAORDINARIA POR
73 8-888-2102 09/04/2025 09/06/2025 FRANCISCO CEDENO ICGES B/.42.50 B/.42.50|NECESIDAD EL SERVICIO
TRASLADO AL PERSONAL QUE
PARTICIPARA A LA TOMA DE MUESTRA A
74 8-739-959 15/09/2025 16/09/2025 JOSE JUAREZ LOS SANTOS B/.100.00 B/.100.00|PARTICIPANTE DEL PROYECTO.
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
75 2-132-20 09/05/2025 09/05/2025 ELIZABETH OLIVERO ICGES B/.10.50 B/.10.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
76 2-132-20 09/01/2025 09/12/2025 ELIZABETH OLIVERO ICGES B/.23.00 B/.23.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
77 10-32-709 09/08/2025 09/11/2025 IGUANIQUIDILY IGLESIAS ICGES B/.37.50 B/.37.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
78 8-927-1113 09/10/2025 09/12/2025 CECILIA LEDEZMA ICGES B/.37.50 B/.37.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
79 9-717-680 09/10/2025 09/11/2025 JUANITA MORAN ICGES B/.25.00 B/.25.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
80 4-721-524 09/08/2005 09/11/2025 FELICIA SERRACIN ICGES B/.22.50 B/.22.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
81 8-776-1867 09/08/2005 09/12/2025 JULISSA CAMARENA ICGES B/.62.50 B/.62.50|NECESIDAD EL SERVICIO
TRASLADO AL PERSONAL QUE
PARTICIPARA A LA TOMA DE MUESTRA A
82 8-758-951 09/02/2025 09/03/2025 VICTOR SANTANA LOS SANTOS B/.100.00 B/.100.00{PARTICIPANTE DEL PROYECTO.
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
83 8-793-651 29/08/2025 29/08/2025 CRISTIAN OVALLE ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
84 8-473-51 29/08/2025 29/08/2025 QUERUBIN MONTENEGRO ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
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FECHA DE
N° CEDULA INICIO FECHA FINAL NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLE
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
85 8-404-444 29/08/2025 29/08/2025 FRANCISCO HERNANDEZ ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
86 9-166-887 29/08/2025 29/08/2025 VICENTE GONZALEZ ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
87 9-715-1270 29/08/2025 29/08/2025 TOMAS PEREZ ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
88 8-972-72 30/08/2025 30/08/2025 LUIS RODRIGUEZ ICGES B/.20.00 B/.20.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
89 8-775-2074 30/08/2025 30/08/2025 SUMAYKIRA MOOTOO ICGES B/.20.00 B/.20.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
90 6-57-177 09/01/2025 09/04/2025 LUZ MORENO ICGES B/.21.00 B/.21.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
91 8-839-1999 25/08/2025 25/08/2025 SHEERLY GUITERREZ ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
REVICION DE SBS CONFECCION DE O/C
Y REVICION DE LAS EVALUACIONES DE
92 8-257-1165 18/8/2025 23/08/2025 MIREYA MENDEZ ICGES B/.75.00 B/.75.00|LAS UNIDADES.
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
93 8-813-853 19/08/2025 23/08/2025 KATHIA MADRID ICGES B/.75.00 B/.75.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
94 8-809-2055 18/08/2025 23/08/2025 MELISSA CHAVARRIA ICGES B/.70.00 B/.70.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
95 8-364-234 18/08/2025 23/08/2025 DELVIS VASQUEZ ICGES B/.75.00 B/.75.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
96 8-412-481 18/08/2025 23/08/2025 CRISTIAN PINTO ICGES B/.75.00 B/.75.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
97 8-893-2285 18/08/2025 23/08/2025 KATHIA SAENZ ICGES B/.75.00 B/.75.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
98 8-721-721 18/08/2025 23/08/2025 NADEZKA BELUCHE ICGES B/.70.00 B/.70.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
99 8-719-139 18/08/2025 23/08/2025 ILEANA CRUZ ICGES B/.87.50 B/.87.50|NECESIDAD EL SERVICIO
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JORNADA EXTRAORDINARIA POR
100 9-493-556 18/08/2025 23/08/2025 NOEL ESTRIBI ICGES B/.45.00 B/.45.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
101 8-757-2189 16/08/2025 23/08/2025 EIZYBETH CASTILLO ICGES B/.70.00 B/.70.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
102 8-865-1884 22/08/2025 23/08/2025 JEAN PERALTA ICGES B/.32.00 B/.32.00|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
103 8-839-1999 09/12/2025 15/09/2025 SHEERLY GUITIERREZ ICGES B/.18.50 B/.18.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
104 2-721-2274 22/09/2025 22/09/2025 JAVIER SEVILLANO ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
N JORNADA EXTRAORDINARIA POR
105 8-888-2102 09/09/2025 18/09/2025 FRANCISCO CEDENO ICGES B/.72.50 B/.72.50|NECESIDAD EL SERVICIO
JORNADA EXTRAORDINARIA POR
106 8-919-6 19/09/2025 19/09/2025 JOSE LORENZO ICGES B/.12.50 B/.12.50|NECESIDAD EL SERVICIO
TRASLADO AL PERSONAL QUE
PARTICIPARA A LA TOMA DE MUESTRA A
107 8-739-959 24/09/2025 25/09/2025 JOSE JUAREZ VERAGUAS B/.100.00 B/.100.00|PARTICIPANTE DEL PROYECTO.
TOTAL B/.10,852.00|] B/.10,855.00

PREPARADO POR :_JUANITA MORAN

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
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